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Skurup 2022-05-31 

 

Hej Bridgevänner!  

 

Midsommarstång?! Ja, snart nog är det dags, månaderna och veckorna 

bara rusar förbi, men innan vi kommer så långt är det dags att fira 

Sveriges Nationaldag. 

I förra brevet skrev jag att det känns som om sommaren snart skulle 

kunna vara i antågande. Idag skulle jag förmodligen säga att det känns 

lite tveksamt.  

Var på bröllopsfirande i Deje i Värmland för en vecka sedan. Själva festen var i en stor lada avsedd 

för stora fester, men den kvällen/natten var det fyra grader utomhus. Svinkallt, samtliga herrar 

behöll kavajerna på och alla försökte vi behålla kroppsvärmen på alla tänkbara sätt, de flesta av oss 

misslyckades… inte ens dansa non stop hjälpte! Trots kylan och tack vare ett underbart brudpar, 

härliga gäster från norr till söder, i kombination med god mat och dryck så var det en trevlig och 

minnesvärd upplevelse.  

 

Inget sommaruppehåll med bridgespelandet på BK Fenix, vi spelar som vanligt hela sommaren.  

 

Den 9 juli, bjuder vi in till Sommarkransen, inbjudan kommer skickas ut separat. 

Program 

Spelprogram för juni månad, på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3 

Speldag: Aktivitet/tävling: Startavgift: (per deltagare om 

inte annat anges) 

tis.       7 Partävling 50 kr 

tis.       14 Partävling 50 kr 

tis.       21 Partävling 50 kr 

tis.       28 Partävling 50 kr 

Tisdagar 

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15. 

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du anmäler dig 

också till Jens på mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet. 

Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.                   
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Klubbmästare i PAR 

Den 10 maj spelades KM Par, 19 par deltog. Segrade gjorde Birgitta Rosenlund - Hans-Ingvar 

Wilhelmsson, Ystads BS med 70 poäng, goda tvåor Gunilla och Rolf Carlsson, BK Fenix med 57,8 

poäng. 3:e platsen lyckades Ulla-Maija Johannesson, BK Fenix – Krister Jönsson, Ystads BS spela 

hem med 50,2 poäng, i hälarna hade de Kjell Håkansson – Håkan Stigander, Ystads BS med 49 

poäng. 

Silverfågeln 2022 

28 augusti spelar vi Silverfågeln, startavgift 300 kr/deltagare, då ingår morgonfika, lunch inkl. 

måltidsdryck, för- och eftermiddagskaffe samt fika hela dagen. Tävlingen är maximerad till 30 par, 

minimum 18 par. Inbjudan kommer att skickas ut samt att sättas upp på anslagstavlan. Du kan 

anmäla dig direkt på vår hemsida eller kontakta mig på 073-140 10 53. 

Sommarkransen 

Som jag nämnt tidigare, så arrangerar vi Sommarkransen den 9 juli. Spelstart kl. 13:30, startavgift 60 

kr/spelare. Vi börjar inte äta/grilla förrän tävlingen är färdigspelad. Vill din livspartner vara med och grilla 

tillsammans med oss, så går det också bra. Det kan ju vara kul för partnern att se vilka personer du umgås 

med vid bridgeborden. Glöm bara inte att berätta för mig om du tar med någon, vi vill ju att maten ska 

räcka till alla. Givetvis gäller det även för din livspartner att ta med något att grilla samt dryck, övrigt bjuder 

klubben på. 

bkfenix.se 

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva: 

• klubben och nyheter 

• kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat  

• Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer   

Månadens citat:  

”Om förvirring är första steget mot kunskap så måste jag vara ett geni.” 

// Larry Leissner 

 

Din kontaktperson, BK Fenix 


